

Bystrzyca Dolna, 16.12.2021 r.

SI.261-30/2021.1.2021

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - ogłoszenie o zamówieniu nr 30/2021 z dnia 07.12.2021 r. na zadanie pn. „**Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Opczce – II etap**”.

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający – Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., Bystrzyca Dolna 55A, 58-100 Świdnica przekazuje na stronach internetowych, na których zamieszczono ogłoszenie, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie nr 1

Prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:

Czy w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca może polegać na zasobach osób trzecich na podstawie podpisanego Zobowiązania do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia?

#### Odpowiedź nr 1

W kolumnie nr 8 załącznika nr 4 do ogłoszenia "WYKAZ KADRY" wykonawca musi zawrzeć informację o podstawie dysponowanie osobami wskazanymi w wykazie oraz zgodnie z przypisem pod tabelą "Jeśli Wykonawca będzie dysponował wskazaną w wierszu osobą należy w kolumnie nr 8 wpisać nazwę podmiotu, który udostępni wskazaną osobę. Do wykazu należy załączyć pisemne zobowiązania wskazanych w kolumnie nr 8 podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia". Powyższa sytuacja dotyczy warunku udziału w postępowaniu określonego w części V pkt 1 ppkt 4) ogłoszenia o zamówieniu. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza możliwości polegania na zasobach podmiotów trzecich w celu wykazania spełniania warunków udziału w niniejszym postępowaniu określonych w części 5 pkt 1 ppkt 1), 2 i 3) ogłoszenia o zamówieniu.

#### Pytanie nr 2

..... zwraca się z prośbą o informację, czy przesłany w załączeniu wzór poręczenia odpowiada oczekiwanym przez Państwa zapisom przedmiotowego ogłoszenia, czy Klient po uzyskaniu i załączeniu do oferty naszego dokumentu, będzie mógł skutecznie zabezpieczyć wadium.

#### Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że dokumenty składane przez Wykonawców wraz z ofertą będą weryfikowane po otwarciu ofert.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

PREZES ZARZADU

*Lidia Mendak*  
Lidia Mendak

Sporządził  
Z. Gruszecka